
UCHWAŁA NR XLVII/342/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały X/74/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach i szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Bojanowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. 2021, poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie po zasięgnięciu opinii Związków Zawodowych 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W zmienianej uchwale w § 5 w tabeli Lp. 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Nauczyciel zatrudniony na stanowisku pedagoga szkolnego, 
pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty 
pedagogicznego, doradcy zawodowego 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady  
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8585D49-AFCD-4D4A-8D0C-F373D9592E9F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

2022, poz. 1116) art. 2 pkt 1 zmieniła art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy Karta Nauczyciela, wprowadzając 

stanowisko pedagoga specjalnego. W związku z powyższym organ prowadzący szkoły i przedszkola 

zobowiązany jest do określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla w/w pedagoga 

specjalnego, który ustala w wymiarze 22 h tygodniowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8585D49-AFCD-4D4A-8D0C-F373D9592E9F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



